
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Poselství shůry : 50 andělských inspirací pro všední den / Anselm Grün ; [z německého originálu ... přeložil Josef Hermach] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poselství Svatojánských proudů : příspěvek k rané historii skautingu, vodáctví a trampingu středních Čech / Ivan Hiawatha Makásek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poselství ulice : z dějin plakátu a proměn doby / Josef Kroutvor ; fotografie Otakar Pajer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poselství v hodině vlka /  Antonín Vávra ; Obálka a graf. úprava Petr Palma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poselství v láhvi od whisky /  Zdeněk Mahler ; ilustrace Jan Brychta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poselství věčnosti : znamení planiny Nazca / Erich von Däniken ; [z německého originálu přeložila Olga Jeřábková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Reportáže a stati : 1920-1933 / Jiří Weil ; uspořádal a k vydání připravil Michael Špirit (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Srdcerváči.  Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Chaloupky /  Štěpán Javůrek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dědičný hřích /  Roman Cílek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Poslední láska Petra Voka /  Jan Bauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Příběh Arthura Truluva /  Elizabeth Berg ; z anglického originálu The Story of Arthur Truluv přeložila Karolina Limrová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Historické varhany jižních Čech   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: History live!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hithouse   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: H.I.T.S.  NKOTB (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The hits  ABBA (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The hits.  ABBA (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Anastázie /  režie a produkce Gary Goldman, Don Bluth (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Austrálie /  režie Baz Luhrmann ; scénář Stuart Beattie & Baz Luhrmann & Ronald Harwood & Richard Flanagan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Batman /  režie Matt Reeves ; scénář  Matt Reeves, Peter Craig (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bláznivá, zatracená láska /  režie Glenn Ficarra, John Requa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Boj za svobodu = Free state of Jones  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Candyman /  režie Nia DaCosta ; scénář Jordan Peele, Win Rosenfeld, Nia DaCosta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Jindřichovský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše obec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kulisy : kulturní listy Střelnice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj VOP CZ : časopis pro zaměstnance podniku VOP CZ, s.p.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Synergy magazine : fitness & wellness club  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: AKP magazín : časopis ze světa aplikační a postřikové techniky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Taus und Klattau   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český Krumlov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sušice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vyšší Brod a Rohrbach   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběh je základ-- a lidé příběhy potřebují--, aneb, Teoretické a praktické aspekty orální historie : (sborník příspěvků z konference konané v Jihočeském muzeu v Českých Budějovicích 2009) / Jiří Petráš a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtyřicet let činnosti odboru Národní jednoty pošumavské v Č. Budějovicích : 1884-1924 / napsal Rudolf Strnad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Arkham horror : desková hra na motivy knih H.P. Lovecrafta  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Detektiv po stopách zločinu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: This War of Mine : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pán prstenů : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejsme tu sami   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bang! : duel  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
